
ESPECIALITAT DATA HORA HORA I LLOC COORDINADOR/A email

BIOLOGIA I GEOLOGIA 01/07/2020 10:30 SESSIÓ BLACKBOARD COLLABORATE
OLGA MAYORAL GARCÍA-
BERLANGA
MARTA TALAVERA ORTEGA

Olga.Mayoral@uv.es
Marta.Talavera@uv.es 

DIBUIX 30/06/2020 16:00 SESSIÓ BLACKBOARD COLLABORATE RICARD RAMON CAMPS Ricard.Ramon@uv.es

ECONOMIA 01/07/2020 10:00 SESSIÓ BLACKBOARD COLLABORATE AMAT SÁNCHEZ VELASCO Amat.Sanchez@uv.es

EDUCACIÓ FÍSICA 01/07/2020 10:00 SESSIÓ BLACKBOARD COLLABORATE JORGE LIZANDRA MORA  Jorge.Lizandra@uv.es

FILOSOFIA 30/06/2020 17:00 https://eu.bbcollab.com/guest/84b5a79ab78347c7abafb97200cbd467 JAVIER GRACIA CALANDÍN Javier.Gracia@uv.es

FÍSICA I QUÍMICA 01/07/2020 10:30 SESSIÓ BLACKBOARD COLLABORATE JORDI SOLBES MATARREDONA Jordi.Solbes@uv.es

FORMACIÓ I ORIENTACIÓ 
LABORAL

30/06/2020 10:00 SESSIÓ BLACKBOARD COLLABORATE IGNACIO MARTÍNEZ MORALES  Ignacio.Martinez@uv.es

GEOGRAFIA I HISTÒRIA 01/07/2020 09.30 https://eu.bbcollab.com/guest/86848df1142a426d815c0635bd1a7598  CARLOS FUERTES MUÑOZ Carlos.Fuertes@uv.es

LLENGUA CASTELLANA I 
LITERATURA

30/06/2020 11:00 https://eu.bbcollab.com/guest/d319637822cc4ffd92b38d3d582644e0 CARMEN RODRÍGUEZ GONZALO Carmen.Rdez-Gonzalo@uv.es

LLENGUA CATALANA 
(VALENCIÀ) I LA SEUA 
LITERATURA

30/06/2020 11:00 https://eu‐lti.bbcollab.com/collab/ui/scheduler/session  ANNA DEVÍS ARBONA Anna.Devis@uv.es

LLENGUA ESTRANGERA: 
ANGLÉS, ALEMANY I 
FRANCÉS

01/07/2020 11:00 SESSIÓ BLACKBOARD COLLABORATE MARÍA DOLORES GARCÍA PASTOR Maria.D.Garcia@uv.es

LLENGÜES I CULTURES 
CLÀSSIQUES: GREC I LLATÍ

01/07/2020 10:00 SESSIÓ BLACKBOARD COLLABORATE LUIS POMER MONFERRER  Luis Pomer@uv.es

MATEMÀTIQUES 01/07/2020 12:00 SESSIÓ BLACKBOARD COLLABORATE BERNARDO GÓMEZ ALFONSO Bernardo.Gomez@uv.es

MÚSICA 30/06/2020 12:00 SESSIÓ BLACKBOARD COLLABORATE RAFAEL FERNÁNDEZ MAXIMIANO Rafael.Fernandez-Maximiano@uv.es

ORIENTACIÓ EDUCATIVA 01/07/2020 11:00 https://eu.bbcollab.com/guest/67e02ef2899f42e4ba48e0506b3e3bd9 ALFREDO PÉREZ BOULLOSA  Alfredo.Perez@uv.es

TECNOLOGIA I PROCESSOS 
INDUSTRIALS

01/07/2020 12:00 SESSIÓ BLACKBOARD COLLABORATE FRANCISCO LLOPIS ALONSO Francisco.Llopis@uv.es

EMPRESA, COMERÇ I 
TURISME

01/07/2020 16:30 SESSIÓ BLACKBOARD COLLABORATE SALVADOR VIVAS LÓPEZ Salvador.Vivas@uv.es

BIO-SANITÀRIES 30/06/2020 12:30 SESSIÓ BLACKBOARD COLLABORATE MARISA BALLESTAR TARÍN M.Luisa.Ballestar@uv.es

SERVEIS SOCIOCULTURALS 
A LA COMUNITAT

30/06/2020 10:00 SESSIÓ BLACKBOARD COLLABORATE
MARÍA DEL PILAR MARTÍNEZ
JOAN MARIA SENENT SÁNCHEZ

Joan.M.Senent@uv.es
M.Pilar.Martinez@uv.es

PREINSCRIPCIÓ 2020-2021
PROVES D'ACCÉS A ESPECIALITATS 

MÀSTER SECUNDÀRIA 
JUNY-JULIOL

 INFORMACIÓ A L'ALUMNAT

Els alumnes que hagen de fer prova d'accès:

1. Han de contactar amb el coordinador/a de l'especialitat per informar-se de les característiques i hora de celebració  de la prova.
2. A partir de l'1 de juny han de solꞏlicitar a la secretaria del màster de Secundària l'emissió del rebut de taxes administratives que hauran d'abonar abans del dia 26 de juny de 2020.
3. Hauran de connectar-se mitjançant l'enllaç facilitat pel coordinador/a el dia i hora acordats.
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